令和５年 ８月吉日

宮城県内中学校長 殿

宮城県中学校駅伝競走大会

実行委員長 木村  啓

                                                                  （ 公印省略 ）

令和５年度 宮城県中学校駅伝競走大会監督会議の開催について（依頼）

立秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度宮城県中学校駅伝競走大会監督会議を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、校務多端な折恐縮ですが、貴職下職員駅伝監督           殿

の派遣について、ご高配くださいますようお願いいたします。

記

     １ 期 日   令和５年 ９月１３日（水）

２ 会 場   田尻総合体育館

                大崎市田尻沼部字早稲田４２

３  時 間      午後２時

      ４  内 容   県大会要項確認、試走について、スタート位置抽選

５ その他     ・実行委員会から旅費の支給はいたしません。

             ・駐車場は田尻総合体育館の駐車場をご利用お願いします。

             ・１チームにつき１名の監督のみで、ご参加お願いいたします。

令和５年度宮城県中学校駅伝競走大会実行委員会（事務局）

大崎市立田尻中学校    新藤 政幸

TEL 0229-39-0043  FAX 0229-39-1134

osaki_tajiri-jh@educ.osaki.miyagi.jp